
Kuntien eläkevakuutus järjesti kutsukilpailun senioritalon 
suunnittelusta Etelä-Hermanniin 
 
Kuntien eläkevakuutus on järjestänyt kutsukilpailun senioritalon suunnittelusta Etelä-Hermannin 
uudelle asuntoalueelle. Kilpailun voitti Arkkitehtiryhmä A6 Oy ehdotuksellaan "Kalliolle 
kukkulalle". 
 
Helsingin kaupungin kiinteistölautakunta varasi Kuntien eläkevakuutukselle tontin senioritaloa 
varten. Tontin sijainnin ja suunnittelutehtävän vaativuuden vuoksi edellytettiin, että 
pääsuunnittelija valitaan kutsukilpailun kautta. Kilpailuun kutsuttiin seuraavat 
arkkitehtitoimistot: Arkkitehtiryhmä A6 Oy, Arkkitehtitoimisto Jukka Turtiainen Oy ja Quad 
Arkkitehdit Oy. 
 
Uudisrakennus nousee entisen eläinlääketieteellisen laitoksen alueelle 
 
Helsingin yliopiston eläinlääketieteelliseltä laitokselta vapautuvalle maalle on kaavoitettu 2 500 
asukkaan uusi asuntoalue. Kilpailun kohteena ollut rakennuspaikka sijaitsee näkyvästi alueen 
reunalla, Lautatarhankadun varressa. Rakennus nousee osin jopa 30 m Junatien yläpuolelle ja on 
uuden kaupunginosan eteläisen julkisivun korkein rakennus. 
 
Rakennukseen tulee 92 vapaarahoitteista vuokra-asuntoa, joiden pinta-alat ovat 41–72 m2. 
Lisäksi rakennukseen tulee päivittäistavaramyymälä ja vanhusten ryhmäkoti. 
 
Arviointiryhmä piti yksimielisesti parhaana ehdotusta "Kalliolle kukkulalle" 
 
Kaikki kilpailuun saapuneet ehdotukset olivat arkkitehtonisesti erittäin korkeatasoisia ja 
ammattitaitoisesti tehtyjä.  
 
Arviointiryhmä piti yksimielisesti parhaana ehdotusta "Kalliolle kukkulalle". Sen on suunnitellut 
Arkkitehtiryhmä A6 Oy, suunnitteluryhmää johti arkkitehti SAFA Tapio Saarelainen. Ryhmällä 
on vahva kokemus sekä asuinrakennusten että palvelutalojen suunnittelusta eri puolilla maata.  
 
Arviointiryhmä piti voittanutta ehdotusta varmaotteisena ja hyväksi koettuna 
asuntorakentamisena rapattuine julkisivuineen ja puoliksi sisään vedettyine parvekkeineen.  
 
Kutsukilpailun arviointiryhmään kuuluivat Kuntien eläkevakuutuksen edustajina 
kiinteistöjohtaja Erkki Markkola ja kiinteistöpäällikkö Jaakko Ristola, Helsingin kaupungin 
kaupunkisuunnitteluviraston edustajana arkkitehti Tuomas Hakala ja kilpailijoiden nimeämänä 
edustajana arkkitehti SAFA Pekka Helin. Arviointiryhmän sihteerinä toimi arkkitehti SAFA 
Matti Seppänen. 
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